©

Extrato Mensal / Por Periodo
INSTITUTO M. I. P. F. F. -. IMIP | CNPJ: 010.988.301/0007-14

i Nome do usuario: davi santos souto
bradesco Data da operagao: 23/09/2022 - 08h09
net empresa
Folha 1/12
Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total Bloqueado (R$) Investimento sem Baixa automatica (R$) Total (R$)
(A () © (A+B+C)
03101 | 04378962  3.042.080,75 340,94 5.065.095,77 8.107.517,46
Extrato de: Ag: 3101 | CC: 0437896-2 | Entre 01/08/2022 e 31/08/2022
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
200712022 SALDO ANTERIOR 278.689,98
ou08/2022 Lo TRANSE ELET DISEON o 4078482 25.685,20 304.375,18
e AR e e 3935828 81.500,00 385.875,18
PACED e TRON COBRANCA 2003 -3.549,20 382.325,98
L RS ON COBRANCA 2094 -2.765,50 379.560,48
D gy DN COBRANCA 2095 -4.400,00 375.160,48
B T r N R JBRANCA 2096 -17.558,00 357.602,48
PAGTO L TRON COBRANCA 2097 -1.560,00 356.042,48
D RO SOBRANCA 2098 -2.960,00 353.082,48
TRANSF FDOS DOC-E H BANK
DEST.ASSO TRANSP ALTEN COMPLEM 4258756 217,28 352.865,20
b
LD e e 3487775 7.293,00 345.572,20
O o IERNET 3487775 1,97 345.319,88
DOC/ED N TERNET 4258756 1,97 345.317,91
020082022 [RONSFCCPARRCCPRY | 3935383 100.000,00 445.317,91
CHEQUE 156 286 -200,00 445.117,91
P s s CRANCA 2099 784,05 444.333,86
O i AR COBRANCA 2100 -3.638,72 440.695,14
s osoonEnam L
TRANSF FDOS DOC-E H BANK
DEST.ASSO TRANSP ALTEN COMPLEM 5519111 -203,70 440.015,64
P
LEQ DIE L ST HBANK 4875697 -895,00 439.120,64
VA 4875842 -2.254,00 436.866,64
OO - DN TERNET 4875607 1,97 436.864,67
ngerETDEIFNgTR NET 4875746 -1,97 436.862,70
DO ED INTERNET 4875842 1,97 436.860,73
DD e NET 5518371 1,97 436.858,76
D e VET 5519111 1,07 436.856,79
03082022 PACTO ELETRON COBRANCA 2101 -1.150,00 435.706,79
PRCTO e IRON COBRANCA 2102 7.119,00 428.587,79
DGO L E TRON COBRANCA 2103 -7.325,00 421.262,79
T e RON COBRANCA 2104 -2.025,00 419.237,79
e L R ey CPRANCA 2105 -17.000,00 402.237,79
PACTO S ETRON SOPRANCA 2106 -850,10 401.387,69
PAGTO ELETRON COBRANCA p107 36127 303.026.42

WHITE NF 140234
PAGTO ELETRON COBRANCA



©

Extrato Mensal / Por Periodo
INSTITUTO M. I. P. F. F. -. IMIP | CNPJ: 010.988.301/0007-14

II Nome do usuario: davi santos souto
bradesco Data da operagao: 23/09/2022 - 08h09
net empresa
Folha 2/12
SUL AMERICA COMP JULHO 2022 2108 22,60 393.003,82
R VAN, 6068650 1111.526,25 281.477,57
S P A o bE 6068870 -2.867,83 278.609,74
Lo P L CC HBAN el 6068961 -3.655,40 274.954,34
D A VA 6068973 -75.715,32 199.239,02
DD . P £ 6068948 -477,07 198.761,95
A 1
liggig%ﬁ:s?g?o?;écgum HosPITA 201757 -1.305,00 196.602,75
DO ED INTERNET 6068650 1,97 97.837,34
DG ED I TERNET 6068870 1,97 97.835,37
O D IERNET 6068948 1,07 97.833,40
DO ED INTERNET 6068961 1,97 97.831,43
DO ED DN TERNET 6068973 1,97 97.829,46
04/08/2022  RESGATE DE INVESTIMENTOS 5959492 410.765,28 508.504,74
RESGATE DE INVESTIMENTOS 5993623 101.233,16 609.827,90
RESGATE DE INVESTIMENTOS 6437342 968.001,56 1.577.829,46
B R S O 0 7863036 789.500,00 2.367.329,46
APLICACAO INVESTIMENTOS 1837656 -1.448.410,47 918.918,99
D T B TR On COBRANCA 2109 -1.000,00 917.918,99
m?\‘?égh?g;%’\' COBRANCA 2110 -2.565,78 915.353,21
DO L ETRON COBRANCA 2111 -700,00 914.653,21
P L0 L TRO COBRANCA 2112 2.139,78 912.513,43
R Vlicri R icisiixage 7234553 -160,00 912.353,43
TRANSF FDOS DOC-E H BANK
DEST.FOCUS COMERCIO DE 7234579 -90,00 911.591,43
MEDICAMEN
L s 7234539 -14.796,18 896.795,25
?gg&igé’&ﬁmﬂ 7234539 1,97 789.509,85
O o IERNET 7234551 1,07 789.507,88
DOC/ED N TERNET 7234553 1,97 789.505,91
ngrerETDE:gll\-lrIIEE'IB NET 7234554 -1,97 789.503,94
D e VET 7234579 1,07 789.501,97
DOCH ED INTERNET 7246263 1,97 789.500,00
05/08/2022  RESGATE DE INVESTIMENTOS 6437342 18.163,91 807.663,91
CORREIOS COMP JULHO 2022 2113 193,52 807.470.39
B LR N COBRANCA 2114 799,81 806.670,58
e I aee RON COBRANCA 2115 -12.728,07 793.942,51
TED DIF. TITUL.CC H.BANK 9875996 456,00 793.486,51

DEST. AMORIM VIAGENS E TUR



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
INSTITUTO M. I. P. F. F. -. IMIP | CNPJ: 010.988.301/0007-14

II Nome do usuario: davi santos souto
bradesco Data da operagao: 23/09/2022 - 08h09
net empresa
Folha 3/12
RANSE CCPARRCC P 3101234 -792.293,05 935,12
DOCI T ED N EERNET 9875996 1,97 933,15
CON T o TELEFONE 5960583 -932,15 1,00
08/08/2022 Len TRANSE ST DISPON 2001530 1.339.567,00 1.339.568,00
T B TRON COBRANCA 2116 -3.610,00 1.335.958,00
IO ey KON COBRANCA 2117 682,35 1.335.275,65
A p o COBRANCA 2118 -762,39 1.334.513,26
PASTO COr N COBRINCA 2119 -37.721,01 1.296.792,25
e :
D e VET 2533002 1,07 1.296.511,53
09/08/2022 sy BRANCA 2120 -1.400,00 1.295.111,53
P e R ON COBRANCA 2121 -1.633,60 1.293.477,93
0 FEEIRON COBRANCA 2122 -4.320,00 1.289.157,93
P IO COBRANCA 2123 469,49 1.288.688,44
D nonoay ON COBRANCA 2124 -6.500,00 1.282.188,44
O R [RON COBRANCA 2125 251,95 1.281.936,49
P T FoERON COBRANCA 2126 -1.965,60 1.279.970,89
LR DIF TS CC HBANK 3182313 2.542,62 1.277.428,27
LoD L A B, 3182784 -2.940,00 1.274.487,59
AISE O PARA SC P 3101539 -26.695,82 1.247.72517
O o IERNET 3182313 1,97 1.247.723,20
DO ED INTERNET 3182424 1,97 1.247.721,23
?EOIS:IILI.EI_[E)IIQT\;FEERNET 3182784 -1,97 1.247.719,26
O D I TERNET 3183584 1,07 1.247.717,29
10082022 O EETRON COBRANCA 2127 -3.980,00 1.243.737,29
D o ENTO 4469000 430,32 1.242.554,54
et S 3101249 -336,98 1.242.217,56
NS O DARA SC P 3101251 -2.755,75 1.239.461,81
DO D I TERNET 4468981 1,97 1.239.459,84
DOCI T ED N EERNET 4469000 1,97 1.239.457,87
11/08/2022 D Ol CoBRARC 2128 -14.987,57 1.224.470,30
R D e iy 4985959 -980,00 1.223.490,30
LRANSF FDOS DOC-E HBANK 4986122 48,48 1.223.201,82
TED DIF. TITUL.CC H.BANK 4985938 -2.361,11 1.220.610,63

DEST. WHITE MARTINS GASES
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO



©

Extrato Mensal / Por Periodo
INSTITUTO M. I. P. F. F. -. IMIP | CNPJ: 010.988.301/0007-14

II Nome do usuario: davi santos souto
bradesco Data da operagao: 23/09/2022 - 08h09
net empresa
Folha 4/12
INTERNET --FGTS/GRRF-0239 5202535 738,71 1.219.871,92
fsdicdmmlifieiast Sliadje N 5307927 -1.684,90 1.218.187,02
fedicdmmliiie et St e 5308553 -97.000,72 1.121.186,30
DOCI T ED N ERNET 4985938 1,97 1.121.184,33
DOC/TED I ERNET 4985959 1,97 1.121.182,36
DD e ET 4986120 1,07 1.121.180,39
D e VET 4986122 1,07 1.121.178,42
DOC/TED I ERNET 5175665 1,97 1.121.176,45
CHEQUE COMPENSADO 287 -36.333,29 1.084.843,16
16/08/2022 S D e S A 8793203 -6.650,00 1.078.193,16
LARIEA ;’gs'\‘afgfl"* 10822 -117,20 1.078.075,96
DO ED INTERNET 8793203 1,97 1.078.073,99
17/08/2022 casuE 288 -1.050,00 1.077.023,99
DRSO FLETRON COBRANCA 2129 -1.640,00 1.075.383,99
D R g BRANCA 2130 -16.319,38 1.059.064,61
P 1 BRANCA 2131 3.021,57 1.056.043,04
o0 e TRON COBRANCA 2132 -15.503,84 1.040.539,20
T ST SOPRANCA 2133 -1.200,00 1.039.339,20
P e L COBRANCA 2134 -1.288,63 1.038.050,57
PO T R RN COBRANCA 2135 700,20 1.037.350,37
B e AT COBRANCA 2136 -10.267,06 1.027.083,31
PO R e IRON COBRANCA 2137 -3.378,60 1.023.704,71
A0 e IRON COBRANCA 2138 5.872,61 1.017.832,10
P o NS ON COBRANCA 2139 -14.235,75 1.003.596,35
D NE e DN COBRANCA 2140 42.775,50 960.820,85
D e ROl COBRANCA 2141 -5.067,90 955.752,95
P N S HON COBRANCA 2142 -4.233,00 951.519,95
T E s ON COBRANCA 2143 857,50 950.662,45
I ANDO e o RANCA 2144 -617,45 950.045,00
B s COBRANCA 2145 469,96 949.575,04
P T RO COBRANCA 2146 -1.344,00 948.231,04
EE@??EES%%B%%‘SEHN%';K 9684011 -201,48 948.029,56
S D T e <er 9306382 -6.453,04 935.325,80
=2 ICF:.I;QFII-SF;'J,L_I-_CI:E;F.Q%AI\DNSUIM 9318765 -1.336,53 932.265,39
PAGTO ELETRONICO TRBUTO o 5305634 -21.222,05 911.043,34
fdicdamnlipieiast Slad)e i 5307110 -76.116,32 834.927,02
TRANSF CC PARA CC PJ 286567 -180,00 834.747,02

CRISTIANE ALVES DA SILVA
TRANSF CC PARACC PJ



©

Extrato Mensal / Por Periodo

INSTITUTO M. |. P. F. F. -. IMIP | CNPJ: 010.988.301/0007-14

II Nome do usuario: davi santos souto
bradesco Data da operagao: 23/09/2022 - 08h09
net empresa
Folha 5/12
INSTITUTO M. I. P. F. F. 3101683 -2.318,08 832.428,94
O D I TERNET 9306219 1,97 832.386,87
DOCI T ED N ERNET 9306381 1,97 832.384,90
DO ED INTERNET 9306382 1,97 832.382,93
DO D I TERNET 9318693 1,97 832.380,96
DOCITED N EERNET 9318696 1,07 832.378,99
DO ED INTERNET 9318764 1,97 832.377,02
DOC D I TERNET 9318765 1,97 832.375,05
D e VET 9684011 1,97 832.373,08
18082022 SHEQUE 122,24 289 -25.565,22 806.807,86
v 478146 290 7.498,67 799.309,19
PAC O CLETRON COBRANCA 2147 -10.000,00 789.309,19
A S TROM COBRANCA 2148 122328 788.085,91
L N ool COBRANCA 2149 -2.686,13 785.399,78
P e [RON COBRANCA 2150 -17.250,73 768.149,05
B N Sa RO COBRANCA 2151 -1.380,57 766.768,48
D e N COBRANCA 2152 5.809,13 760.959,35
L N oo COBRANCA 2153 -758,75 760.200,60
P L TN COBRANCA 2154 -1.398,14 758.802,46
D A NE R COBRANCA 2155 -2.187,00 756.615,46
PAGTO FLETRON COBRANCA 2156 852,22 755.763,24
BT L ETRON GOBRANCA 2157 -4.272,00 751.491,24
L N gaaon COBRANCA 2158 -1.137,20 750.354,04
P e (0N COBRANCA 2159 -3.159,00 747.195,04
PG O ELE TRON COBRANCA 2160 -874,00 746.321,04
DG 12 e L XON COBRANCA 2161 5.274,33 741.046,71
D I LT RON COBRANCA 2162 -1.355,73 739.690,98
PAC O T ETRON COBRANCA 2163 -648,00 739.042,98
D T A o bE 1061957 -2.338,39 735.362,99
D oL 1062102 131,44 735.231,55
D T P 1068892 -501,38 734.321,07
e —
OO - DN TERNET 1061957 1,97 727.734,94
DOC/TED INTERNET 1062102 1,97 727.732,97

TED INTERNET



©

Extrato Mensal / Por Periodo
INSTITUTO M. I. P. F. F. -. IMIP | CNPJ: 010.988.301/0007-14

II Nome do usuario: davi santos souto
bradesco Data da operagao: 23/09/2022 - 08h09
net empresa
Folha 6/12
DOC/TED INTERNET 1062140 -1,97 727.731,00
DOC INTERNET
DO D I TERNET 1068796 1,97 727.729,03
DOCI T ED N EERNET 1068892 1,97 727.727,06
DOC/TED I ERNET 1068944 1,97 727.725,00
DO D I TERNET 1069040 1,97 727.723,12
DOCITED N EERNET 1069080 1,07 727.721,15
DO ED INTERNET 1069081 1,97 727.719,18
19/08/2022 D o PREENCH.INE.OBR 1068944 1.200,00 728.919,18
PO I e T RON COBRANCA 2164 770,80 728.148,38
P e [RON COBRANCA 2165 -2.880,00 725.268,38
EACTO - TRON COBRANCA 2166 -15.079,65 710.188,73
A ETRON COBRANCA 2167 -619,60 709.569,13
T s RON COBRANCA 2168 -14.090,50 695.478,63
OGS = TRON COBRANCA 2169 163,11 695.315,52
DT L IO COBRANCA 2170 -1.138,61 694.176,91
D o SN COBRANCA 2171 163,11 694.013,80
D N qop, S OBRANCA 2172 -12.794,53 681.219,27
P I oy SOBRANCA 2173 -4.461,40 676.757,87
P IO COBRANCA 2174 -156,50 676.601,37
T e N COBRANCA 2175 -21.570,40 655.030,97
P o RN COBRANCA 2176 -25.125,00 629.905,97
I S
D oL 2150471 547,20 625.211,60
L e 2150572 -267,90 624.943,70
B'Egﬁ'iﬂ;ﬁ'ﬁgggg’t\f 2516898 -287,00 624.557,70
TRANSF CC PARA CC PJ
ENDOSURGICAL COMERCIO 2992131 550,08 623.887,62
REPRESENT
TRANSF CC PARA CC PJ
ENDOSURGICAL COMERCIO 2992135 448,32 623.439,30
REPRESENT
D e VET 2149243 1,07 623.437,33
DO ED INTERNET 2150470 1,97 623.435,36
?SSIFLEEI'Q';‘\ITEETRNET 2150471 1,97 623.433,39
D e VET 2150511 1,07 623.431,42
DOC/TED INTERNET 2150572 1,97 623.429,45

TED INTERNET
DOC/TED INTERNET



©

Extrato Mensal / Por Periodo
INSTITUTO M. I. P. F. F. -. IMIP | CNPJ: 010.988.301/0007-14

II Nome do usuario: davi santos souto
bradesco Data da operagao: 23/09/2022 - 08h09
net empresa
Folha 7/12
DOC INTERNET 2150574 1,07 623.427,48
DOC/ T ED I ERNET 2150575 1,97 623.425,51
DD e VET 2150609 1,97 623.423,54
DOCI T ED N ERNET 2150831 1,97 623.421,57
DO ED INTERNET 2516898 1,97 623.419,60
22/08/2022 D oy PREENCH.INE.OBR 2150609 399,00 623.818,60
DEST M M DE SOUSA PRODUTOS Hospl 3386338 120000 622.618,60
RN FDOS DOC-E 1 SaK 3386390 -160,00 622.458,60
DD S VA 3386503 -1.960,00 620.498,60
D e VET 3386338 1,97 620.496,63
DOC/TED I ERNET 3386390 1,97 620.494,66
DG ED I TERNET 3386503 1,97 620.492,69
230812022 (O DSVOLVIDAL oA 4461164 14.242,65 634.735,34
DRST GRAZIIELLA LARISOE FRANKLIN 4461168 240,00 634.495,34
D as 4452486 -7.068,04 625.268,24
D T VAL 4452503 -6.898,88 618.369,36
S D e A AQU 4460859 -38.883,31 579.486,05
A s A 4460939 -15.655,37 563.830,68
D cos 4460972 -11.267,96 552.562,72
Lo DI T e A oE 4461038 12.262,25 540.300,47
DL A os 4461064 -37.157,07 503.143,40
R e e 4461065 -16.808,92 486.334,48
LD e S 1o 4461072 -9.028,94 477.305,54
D A TOLO 4461099 -20.133,41 457.172,13
D A oA 4461100 -10.734,19 446.437,94
D e e A 4461102 -15.828,89 430.609,05
LER DI T L CC e 4461105 -5.762,40 424.846,65
D T oo 4461120 -8.849,26 415.997,39
LoD L el B e 4461160 -10.945,73 405.051,66
DD e A 4461161 -11.269,04 393.782,62
D L A o 4461162 -17.046,80 376.735,82
D e cos 4461164 -14.242,65 362.493,17
Lo DI T e H B 4466296 -18.557,44 343.935,73
Lo DIETILLCC HBANK 4466384 -3.990,00 332.561,88
LR DRI o A ol 4466385 -17.303,57 315.258,31
I v 4466386 -4.667,90 310.590,41
D T NEUR 4466392 -16.973,50 293.616,91
LR DI LTI CE HABANK 4466393 111951 292.497,40
LD oo 4466395 -13.250,44 279.237,96
TED DIF-TITUL.CC H.BANK 4466403 -12.972,26 266.265,70

DEST. angiomed sao francis



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
INSTITUTO M. I. P. F. F. -. IMIP | CNPJ: 010.988.301/0007-14

II Nome do usuério: davi santos souto
bradesco Data da operag&o: 23/09/2022 - 08h09
net empresa
Folha 8/12

TED DIF.TITUL.CC H.BANK 4466409 -11.222,35 255.043,35
DEST. DALMAS ROCHA SERV ME

TOPENACSIN s
DEST, ARAUIO NUNES E SANTO 4465452 239625 17744745
TOPEMTUIN s
DEST, CLINICA DE ASSIST ME 4471248 405720 10810469
EoGEIE,
Co DISTRIBUIDORA DE PRODUT 2711035 04200 sadznil
TED NTERNET 4482486 o 2 2anis
TED INTERNET 4452503 e wane
TED NTERNET 4460859 e a2
TED INTERNET 4460939 e et
?I(E)SIFLI_—:I_IEFI;;I\“II'EERNET 4461038 1,97 24.275,37
TED INTERNET 4461064 e w20
TED NTERNET 4461072 e ah2ende
TED NTERNET 4461099 e s zonds
TED NTERNET 4461100 e wh2nse
TED NTERNET 4461102 e #2088
TED NTERNET 4461105 o ah2eLe8
TED NTERNET 4461120 e w20t
TED NTERNET 4461161 e shzmnet
TED INTERNET 4461162 e 2280
DOC INTERNET 4461168 e shaane
TED INTERNET 4466296 e 2T
TED NTERNET 4466384 e shaaag
TED INTERNET 4466385 e w2
TED NTERNET 4466302 o st
DOC/TED INTERNET 1466393 1,97 24.235,97

TED INTERNET
DOCI/TED INTERNET



©

Extrato Mensal / Por Periodo
INSTITUTO M. I. P. F. F. -. IMIP | CNPJ: 010.988.301/0007-14

i Nome do usuério: davi santos souto
bradesco Data da operagao: 23/09/2022 - 08h09
net empresa
Folha 9/12
TED INTERNET 4466395 1,97 24.234,00
DO ED INTERNET 4466403 1,97 24.232,03
DD e VET 4466408 1,97 24.230,06
DOCI T ED N ERNET 4466409 1,97 24.228,09
DO ED INTERNET 4466442 1,97 24.226,12
DO D I TERNET 4466445 1,97 24.224,15
DOCITED N EERNET 4466449 1,97 24.222,18
DO ED INTERNET 4466480 1,97 2422021
DOC D I TERNET 4466482 1,97 24.218,24
O D IERNET 4470476 1,97 24.216,27
DO ED INTERNET 4470969 1,97 24.214,30
DG ED I TERNET 4470986 1,97 24.212,33
O D IERNET 4471248 1,97 24.210,36
24/08/2022 PGSO ELETRON COBRANCA 2178 -40,59 24.169,77
TRANSF FDOS DOC-E H BANK
DEST.PROMEDICAL EQUIPAMENTOS 4867206 -390,40 23.779,37
MED
DEST MEDICAT MEDICINA DO TRABALH 4967264 399,00 22.380.37
DEST FRANCISCA VALQUIRIANUNES D 5085108 5000 23.33031
D A os 4867229 -14.242,65 9.087,72
D e VET 4867206 1,97 9.085,75
DO ED INTERNET 4867229 1,97 9.083,78
DD e VET 4867264 1,97 9.081,81
D e VET 5088108 1,97 9.079,84
25082022 £ O1O ELETRON COBRANCA 2179 -345,28 8.734,56
P L TRON COBRANCA 2180 574,18 8.160,38
DOC/ED N TERNET 5799636 1,97 8.098,41
260812022 LR F O DO e 6805863 -180,00 7.918,41
DOC/TED I ERNET 6805863 1,97 6.709,20
DD e ET 6805864 1,97 6.707,23
29/08/2022  RESGATE DE INVESTIMENTOS 6437342 95.732,93 102.440,16
cHERuE 291 -200,00 102.240,16
oACTO ELETRON COBRANCA 2181 -2.436,00 99.804,16
DACTQ ELETRON COBRANCA 2182 -1.584,00 98.220,16
DACTQ ELETRON COBRANCA 2183 -469,20 97.750,96
PO ELE TN COBRANCA 2185 5.506,25 87.997,91
TRANSF FDOS DOC-E H BANK 6230863 90,00 86.925.41

DEST.SINDESPAC



©

Extrato Mensal / Por Periodo
INSTITUTO M. I. P. F. F. -. IMIP | CNPJ: 010.988.301/0007-14

II Nome do usuéario: davi santos souto
bradesco Data da operagao: 23/09/2022 - 08h09
net empresa
Folha 10/12

TED DIF.TITUL.CC H.BANK 7703874 -131,44 86.793,97

DEST. FEITOSA COM DE MED L

TED DIF.TITUL.CC H.BANK

DEST. Atlantico Transporte 7704025 -11.685,00 75.108,97

TRANSF CC PARA CC PJ

INSTITUTO M. L. P. F. F. 3101009 -2.567,58 72.541,39

TRANSF CC PARA CC PJ

INSTITUTO M. 1. P. E. E. 3101011 -1.100,39 71.441,00

TRANSF CC PARACCPJ

INSTITUTO M. L. P. F. F. 3101329 -71.428,18 12,82

DOC/TED INTERNET

TED INTERNET 7703874 -1,97 10,85

DOC/TED INTERNET

TED INTERNET 7704025 -1,97 8,88

DOC/TED INTERNET

DOC INTERNET 7704028 -1,97 6,91

DOC/TED INTERNET

DOC INTERNET 7704029 -1,97 4,94

DOC/TED INTERNET

DOC INTERNET 7704094 -1,97 2,97

DOC/TED INTERNET

DOC INTERNET 8239863 -1,97 1,00
30/08/2022 RESGATE DE INVESTIMENTOS 6437342 7.658,82 7.659,82

TED DIF.TITUL.CC H.BANK

DEST. JC GAGLIARDI ART MED 9067066 -5.880,00 1.779,82

TED DIF.TITUL.CC H.BANK

DEST. JC GAGLIARDI ART MED 9068240 -350,00 142982

TED D CC HBANK*

DEST. INSTITUTO M. I. P. F 9201334 -200,00 1.229.82

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO

INTERNET --FGTS/GRRF-0239 5202426 122291 6,91

DOC/TED INTERNET

TED INTERNET 9067066 -1,97 4,94

DOC/TED INTERNET

TED INTERNET 9068240 -1,97 2,97

DOC/TED INTERNET

TED INTERNET 9201334 -1,97 1,00
31/08/2022 RESGATE DE INVESTIMENTOS 6437342 24.275,24 24.276,24

CHEQUE

ESPECIE 292 -300,00 23.976,24

PAGTO ELETRON COBRANCA

EDJANE NE 8785 2186 -3.168,19 20.808,05

PAGTO ELETRON COBRANCA

STOCK NF 163848 2187 -1.180,00 19.628,05

PAGTO ELETRON COBRANCA

INJEMED NF 12545 2188 -875,00 18.753,05

PAGTO ELETRON COBRANCA

FADE NE 67917 2189 -653,67 18.099,38

PAGTO ELETRON COBRANCA

STOCK NF 164128 2190 -1.044,00 17.055,38

PAGTO ELETRON COBRANCA

COMPLETA NF 0039 2191 -2.960,00 14.095,38

TRANSF FDOS DOC-E H BANK

DEST.M M DE SOUSA PRODUTOS HOSPI 1895131 -632,50 13.462,88

TRANSF FDOS DOC-E H BANK

DEST.LEAO EQUIPAMENTOS 1895137 -41,23 13.421,65

FERRAMENT

TRANSF FDOS DOC-E H BANK

DEST.GABRIEL DE SOUSA PINTO 1895166 -320,00 13.101,65

TED DIF.TITUL.CC H.BANK

DEST. FRANCISCO JOSE ALEXA 1895222 -364,00 12.737,65

TED DIF.TITUL.CC H.BANK

DEST. PONTO CERTO M DE AL| 1895225 -5.760,00 6.977,65

TRANSF CC PARA CC PJ

EAC LIVRARIA E PAPELARIA LTDA 1122145 -403,20 6.574,45

TRANSF CC PARA CC PJ

D M MATERIAIS DE CONSTRUCA 3045149 -6.389,90 184,55

TRANSF CC PARA CCPJ

MARCOS ROGERIO DE MENEZES 3101146 -173,70 10,85

ALMEID

DOC/TED INTERNET

DOC INTERNET 1895131 -1,97 8,88

DOC/TED INTERNET

DOC INTERNET 1895137 -1,97 6,91

DOC/TED INTERNET

DOC INTERNET 1895166 -1,97 4,94

DOC/TED INTERNET

TED INTERNET 1895222 -1,97 2,97

DOC/TED INTERNET

TED INTERNET 1895225 -1,97 1,00
Total 3.977.924,75 -4.256.613,73 1,00

Os dados acima tém como base 23/09/2022 as 08h09 e estao sujeitos a alteragdes.



©

Extrato Mensal / Por Periodo
INSTITUTO M. I. P. F. F. -. IMIP | CNPJ: 010.988.301/0007-14

i Nome do usuario: davi santos souto
bradesco Data da operagao: 23/09/2022 - 08h09
net empresa
Folha 11/12
Ultimos Lancamentos
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
20/09/2022  SALDO ANTERIOR 1.131.219,24
220022022 SHEOUE 304 -200,00 1.131.019,24
S D A VAL 2782674 -10.005,93 1.121.013,31
S A oico 2782676 -0.812,12 1.111.201,19
LoD LR B o 2782677 -13.831,45 1.097.369,74
LR DI LTI O HBANK 2782694 -2.239,02 1.095.130,72
DD ADE 2782696 -10.774,49 1.084.356,23
D A oA 2782697 -10.762,25 1.073.593,98
D T e NEUR 2782728 24.843,93 1.048.750,05
LER DI T CC BN oo 2782730 -18.471,80 1.030.278,25
D B s 2782731 -24.878,00 1.005.400,25
LoDt e B 2782732 -25.348,23 980.052,02
D D T A 1D 2782733 -16.254,69 963.797,33
D B rAD 2782734 -15.459,90 948.337,43
D NTOLO 2782759 -12.859,75 935.477,68
DD A os 2782780 -14.242,65 921.235,03
e DI T e 1D 2782782 -8.717,08 912.517,95
L DI L e B AQU 2784958 -34.123,30 871.877,50
D D A s 2784987 -40.435,63 831.441,87
LR DI T L CC A oo 2784988 -22.228,96 809.212,91
D D e A 2784990 118.157,25 791.055,66
D D e oA 2784991 -9.741,01 781.313,75
D e 2784993 -10.780,60 770.533,15
D e s £ 2785044 -19.204,94 751.328,21
LR PIEID L OT HBANK 2785047 -5.391,59 745.936,62
D A | 2785054 -6.084,57 739.852,05
D e S e e 2785055 -8.232,00 731.620,05
B e ) S 2785060 -5.491,00 726.129,05
B AN 2785062 -13.025,65 713.103,40
e
DD e o 2785064 -13.050,52 692.672,81
D A & 2785067 -42.684,28 649.988,53
S D e B en 2785086 -16.206,24 621.113,83
D D A oS 2785213 117.768,31 603.345,52
D L 2785280 -10.784,68 592.560,84
TRANSF CC PARA CC PJ 3101471 -26.516,09 566.044,75

CLINICA ANGIOART LTDA



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
INSTITUTO M. I. P. F. F. -. IMIP | CNPJ: 010.988.301/0007-14

i Nome do usuério: davi santos souto
bradesco Data da operag&o: 23/09/2022 - 08h09
net empresa
Folha 12/12

DOC/TED INTERNET 2782674 -1,97 566.042,78
TED INTERNET
DOCITED INTERNET 2782676 -1,97 566.040,81
TED NTERNET 2782677 e oo
DOCITED INTERNET 2782696 -1,97 566.034,90
?S§1LEE|L%TEIETRNET 2782697 -1,97 566.032,93
?S§1LEE$%LERNET 2782730 -1,97 566.028,99
_'?SS/IL'?EF'{’T‘\‘TEETRNET 2782731 -1,97 566.027,02
TED NTERNET | 2762132 e 00z
?S§1LEE$%LERNET 2782733 -1,97 566.023,08
?SS/IL'?EFL’T‘\‘TEETRNET 2782734 -1,97 566.021,11
TED NTERNET 2782750 e oot
‘I?IEOIZC):II-II\-II'EFIEIIRIT‘\I-II-EEI'RNET 2782782 -1,97 566.015,20
TED INTERNET 2782783 e o
DOCITED INTERNET 2784987 -1,97 566.009,29
TED INTERNET 2784958 e seaone
DOCITED INTERNET 2784991 -1,97 566.003,38
?S§1LEE|L%TEIETRNET 2784993 -1,97 566.001,41
DOCITED INTERNET 2785047 -1,97 565.997,47
_'?SS/IL'?EF'{’T‘\‘TEETRNET 2785054 -1,97 565.995,50
TED NTERNET | 2785055 e P09
?SSIILE%I?I\,LTEETRNET 2785060 -1,97 565.991,56
?SS/IL'?EFL’T‘\‘TEETRNET 2785062 -1,97 565.989,59
TED NTERNET 2785063 e e senee
DOCITED INTERNET 2785067 -1,97 565.983,68
TED INTERNET 2785068 e wesehrt
‘?I(E)IIC):II-II\-II'EI'%I?’TI\I-II-EI%I'RNET 2785213 -1,97 565.977,77
TED INTERNET 2785280 L Sl

Total 0,00 -565.243,44 565.975,80

Saldos Invest Facil / Plus

N&o h& lancamentos/operagdes para o periodo selecionado. (SMC.WSI.0666)

Os dados acima tém como base 23/09/2022 as 08h09 e estdo sujeitos a alteracdes.



